別記様式第１号（第６条関係）

地域送迎サービス専用車両借用団体登録申請書

年  月  日

社会福祉法人精華町社会福祉協議会

会 長  山 本  正 來  様

地域送迎サービス専用車両貸出事業実施要綱第６条の規定に基づいて、次の

とおり送迎車両借用団体として登録申請します。

区  分 新 規 ・ 継 続

フリガナ

団 体 名

フリガナ

電話番号

 代表者名               印

設立年月 S・H・R   年  月 会員数         名

団体の主な

活動内容

会 費 等 会費制（月・年    円～） ／ 無会費制 ／ その他（       ）

会員加入

資  格

（連絡先）

氏  名

住  所

電話番号

（添付書類）

（１）定款または会則・規則

（２）役員名簿（会長、副会長、会計及び会計監査の職にある者が記載されているもの）

（３）会員名簿

（４）事業計画及び収支予算

（５）事業報告及び収支決算

（６）その他会長が必要と認める書類

5